БАШКОРТОСТАН РЕСПУБАИКАЬЫ
БЭЛЭБЭЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ХАКИМИЭТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

ТС А Р А Р П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О предоставлении разрешения на условно
разрешенный вид использования земельного
участка но адресу: Республика Башкортостан,
Белебеевский район, г.Белебей, ул. Парковая,
Д.17, квЛ

В соответствии со ст.5.1, ст. 39 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, решением Совета муниципального района Белебеевский район
Республики Башкортостан от 27.10.2010 №426 «Об утверждении проекта
«Правила землепользования и застройки городского поселения г.Белебей
муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан»,
Уставом муниципального района Белебеевский район Республики
Башкортостан, Постановлением Администрации муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан от 12.01.2011 №70 «Об
утверждении положения о комиссии по землепользованию и застройке
муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан», на
основании заключения о результатах публичных слушаний от 08.07.2022 года,
письменного обращения гр.Николаева Николая Петровича, учитывая
рекомендации комиссии по землепользованию и застройке муниципального
района Белебеевский район Республики Башкортостан,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования
земельного участка с кадастровым номером 02:63:010805:48 по адресу:
Республика Башкортостан, Белебеевский район, г.Белебей, ул. Парковая, д.17,
кв.1, расположенного в границах территориальной зоны «Ж-1. Зона застройки
индивидуальными жилыми домами с личным подсобным хозяйством, не
требующим организации санитарно-защитных зон с земельными участками от
0,1 га до 0,12 га» - «Блокированная жилая застройка».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
www.belebev-mr.ru.

3. Контроль за исполнение^»^|^щ
первого заместителя главы Адми1

постановления
етдинова И.А.

Глава Администрации

возложить на

А.А. Сахабиев

БИЦ,2022г , э. 4 ,7 .500

http://www.belebev-mr.ru